VALUTATA  la disponibilità pervenuta da parte della docente Di Nardo Carmelina prot. n. 771 

del 14/02/2023; 

VERIFICATO  che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nei fondi del Contributo 

Volontario dei genitori di Suello per un importo di € 1.372,00,00 (euro 

milletrecentosettantadue) e nel piano di intervento “diritto allo studio” del 

Comune di Suello per l’anno scolastico 2022/2023, approvato con delibera n. 23 

del 28/07/2022, per il rimanente importo di € 128,00 (euro centoventotto/00); 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente;

[...]

Il compenso spettante alla docente Santini Jessica, per la condivisione alla realizzazione del 

progetto Musica e Teatro “Teatro in Musica”, è di € 600,00 (euro seicento/00) lordo Stato, 

comprensivo delle ritenute e del materiale e attrezzatura occorrente per la realizzazione del 

progetto. 

Costi 

Di autorizzare la spesa di 1.500,00 (euro millecinquecento/00) lordo Stato, comprensivo di ogni 

onere e spese, da imputare al capitolo P02/01 per un importo di € 128,00 e al capitolo P02/12 per un 

importo di € 1.372,00 di cui al Programma Annuale, esercizio finanziario corrente, approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n.